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RADA GMINY
WAGANfEC Zalacznik nr 3a do uchwata z dnia 25 listopada 2011 r.

Wydatki zn in/.ane z rcali/ac.ja zadan zleconych z zakresu administracji rzqdowej i innych zadari zleconych odrehnymi ustawami
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Wyszczegolnienie Plan poczaftowy Plan przed zmiana. Zmniejszenia

Rolnictwo i lowieclwo 0,00; 139522,00 0,00

Pozostala dziatalnosc

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na FunduszPracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozneoplatyi skladki

Pomoc spoleczna

Swiadczsnia rodzinne, swiadczenia zfunduszu
alimentacyjnego orazsktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Swiadczenia spoleczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na FunduszPracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Optatyztytulu zakupu uslug telekomunikac^nych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefbnicznej \e sluzbowe krajowe

Rozne optatyi Skladki

Odpisyna zaktadowyfunduszswiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikiw nieb?da.cych czlonkami korpusu
sluzbycywilnej

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobierajqce niektore swiadczenia zpmocyspolecznej,
niektore swiadczenia rodzinne orazza osobyuczestnicza.ce w
zajeciach w centrum integracji spot

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Usuwanie skutkow klesk zywiolowych

Swiadczenia spoleczne

Pozostala dzialalnosc

Swiadczenia spoleczne

Razem

0,00 139522,00 0,00

0,00; 127,00 0,00

0,00! 21,00 0,00

0,00 1 842,00 0,00

0,00! 719,00 0,00

0,00! 1027,00 0,00

0,00 136786,00 0,00

1591000,00! 1582309,00 -4422,00

1588000,00! 1552000,00 -1922,00

Zwiekszenia

97 006,00

97006,00

96,00 !

16,00

635,00

208,00

947,00!

95104,00!

53987,00

44287,00

1520360,00! 1476796,00 0,00 41131,00!

20800,00! 19830,00! -454,00

23580,00! 33407,00i -72,00

550,00! 524,00! -11,00

2100,00 2100,00 0,00

1800,00! 1800,00 -681,00

1000,00 1 1000,00 -200,00

0,00:

0,00 1

0,00;

3014,00

0,00!

0,00

500,00 100,00 -74,00! 0,00:

1950,00 2100,00! -100,00

1100,00; 1182,00 0,00

2 000,00 ! 2 000,00 -330,00

3000,00 5309,00 0,00

3000,00 5309,00 0,00

0,00! 25000,00 -2500,00

0,00! 25000,00 -2500,00

0,00 0,00 0,00

0,00! 0,00 0,00

1659100,00 1829743,00 -4422,00

0,00;
142,00

0,00

I

700,00

700,00

0,00!

0,00;

9000,00

9000,00

150993,00!

Plan pozmianach

236 528,00

236 528,00

223,00

37,00!

1477,00!

927,00

1 974,00

231 890,00

1631874,00!

1594365,00

1517927,00

19376,00

33335,00

513,00!

5114,00;

1119,00!

800,00!

26,00

2000,00

1324,00;

1670,00

6009,00

6 009,00

22500,00

22 500,00

9000,00:

9 000,00

1976314,00
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